Приложение № 3 к приказу председателя комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» 14 февраля 2024 года № 106

## Состав предметно-методической комиссии городской олимпиады школьников по математике для 5-х и 6-х классов

Дмитриев	<ul> <li>старший преподаватель кафедры</li> </ul>
Олег Юрьевич	дифференциальных уравнений и прикладной
	математики механико-математического факультета
	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный
	университет им. Н.Г. Чернышевского», председатель
	предметно-методической комиссии (по
	согласованию)
Водолазов	– доцент кафедры компьютерной алгебры и теории
Александр	чисел механико-математического факультета
Михайлович	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный
	университет им. Н.Г. Чернышевского», кандидат
	физико-математических наук (по согласованию)
Дмитриев	- старший преподаватель кафедры дискретной
Павел Олегович	математики и информационных технологий
	факультета компьютерных наук и информационных
	технологий ФГБОУ ВО «Саратовский
	государственный университет им. Н.Г.
	Чернышевского» (по согласованию)
Кривобок	- доцент кафедры компьютерной алгебры и теории
Валерий Викторович	чисел механико-математического факультета
	ФГБОУ ВО «Саратовский государственный
	университет им. Н.Г. Чернышевского» (по
	согласованию)
Разумовская	– доцент кафедры математического анализа
Елена Владимировна	механико-математического факультета ФГБОУ ВО
	«Саратовский государственный университет
	им. Н.Г. Чернышевского», кандидат физико-
	математических наук (по согласованию)
Тимофеев	– доцент кафедры математического анализа
Владимир	механико-математического факультета ФГБОУ ВО
Григорьевич	«Саратовский государственный университет
	им. Н.Г. Чернышевского», кандидат физико-
	математических наук (по согласованию)